
 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 1/2026 

L'anno 2026 il giorno 26 del mese di Gennaio il Presidente Avv. Stefano Lombardi premesso che: 

• in data 23 Gennaio u.s è pervenuta da parte della segreteria ACI Storico la richiesta di 

parere circa la richiesta di affiliazione al Club ACI Storico dell’Associazione ASD Gallerie 

Meccaniche Corsano con sede in Montecalvo Irpino; 

• considerato l’interesse dell’ACI, del Club ACI Storico e dell’Automobile Club Avellino 

ad affiliare associazioni sportive dilettantistiche che condividono la passione per 

l’automobilismo storico ed abbiano, come obiettivo, lo sviluppo di una rete di appassionati 

al fine di  tutelare e promuovere il valore storico e sociale delle auto d’epoca; 

• considerato l’interesse dell’Associazione alla condivisione di valori comuni quali la 

promozione del motorismo storico a livello nazionale; 

• sentito il parere favorevole del Delegato provinciale ACI Sport; 

DELIBERA  

ed esprime parere favorevole alla affiliazione dell’Associazione ASD Gallerie Meccaniche 

Corsano al Club ACI Storico. 

La presente delibera è immediatamente esecutiva e verrà sottoposta all’attenzione degli Organi 

dell’Ente nella prima seduta utile. 

 

             Il Presidente 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 


